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Treść
W niedzielę 2 czerwca 2024 roku, odbył się Piknik Rodzinny z okazji Dnia
Matki, Dnia Ojca i Dnia Dziecka - słowem Dzień Rodziny, który na stałe
wpisał się w tradycję Szkoły Podstawowej w Podłopieniu. Ta plenerowa
impreza od początku cieszy się ogromnym powodzeniem. Niedzielne
popołudnie, pozwoliło na wspólne spotkanie i rozmowy, integrację
szkolnej oraz lokalnej społeczności. Przyjazna atmosfera i dobry humor
szybko stawały się zaraźliwe.

W tym wyjątkowym dniu swoją obecnością zaszczycili nas goście Wójt
Gminy Tymbark Pan dr Paweł Ptaszek, Przewodnicząca Rady Gminy
Tymbark Pani Iwona Toporkiewicz, Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu
Limanowskiego Pani Beata Krzyściak, Radny powiatu limanowskiego Pan
Jan Puchała, Radny Gminy Tymbark Pana Jacek Kordeczka, Sołtys wsi
Podłopień Pan Stanisław Puchała, Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w
Podłopieniu Pan Jacek Atłas oraz Komendant Ochotniczej Straży Pożarnej
w Podłopieniu Pan Piotr Czyrnek.

Mam nadzieję, że udało nam się zapewnić moc atrakcji dla małych i
dużych miłośników wypoczynku na świeżym powietrzu. Nie byłoby to
jednak możliwe gdyby nie nasi sponsorzy i pomocnicy pikniku 2024, a
mianowicie:

Galicja – Tymbark Dystrybucja Marian Ścianek

Firma Fakro



DarkStory Dariusz Skwarczek

Skład Budowlany Omega w Dobrej

Bank Spółdzielczy Rzemiosła w Krakowie

Starostwo Powiatowe w Limanowej

Urząd Gminy w Tymbarku

FHU Instel Krzysztof Papież

Firma Handlowo-Usługowa NAXPOL 5 s.c Piotr Nawojowski, Paweł
Nawojowski

BOGMAR -Producent stolarki okiennej

Pan Stanisław Puchała Sołtys wsi Podłopień

Firma Koral

Jakub Kępa- Ubezpieczenia

Biuro Projektowe Maciej Szewczyk

Firma Zdrowie bez leków

Firma Łomzik

Gminna Komisja do Spraw Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Narkomanii

Alcomp - Beata i Grzegorz Kęska

Gold Drop - Producent środków czystości



Fabryka Smyczy Tymbark

Salon kosmetyczny Justi Piętoń

Przedsiębiorstwo Tymbark – Maspex Wadowice

DOBR - MIĘS – Cichórz – zakład mięsny

Zakład Masarski „Wiktor” z Jodłownika

Zakład Gospodarki Komunalnej w Tymbarku

Fundacja „ Przystań” z Tymbarku

Firma Fideltronik z Suchej Beskidzkiej

Grupa Uchacz

Biuro Projektowe Maciej Szewczyk

Pani Dorota Ogórek Sekretarz Gminy Tymbark

Państwo Justyna i Ryszard Kordeczkowie

Państwo Justyna i Tomasz Puchałowie

Państwo Beata i Paweł Krzyściakowie

Pani Agata Surdziel

Pani Barbara Surdziel

Pani Sylwia Kaim

Gacal – Usługi sprzętem budowlanym, sprzedaż oraz montaż ogrodzeń



Koło Gospodyń Wiejskich „Podłopień”

OSP w Podłopieniu

Rada Rodziców przy Szkole Podstawowej w Podłopieniu

Nauczyciele i pracownicy Szkoły Podstawowej w Podłopieniu

Serdecznie dziękuję za bezinteresowną pomoc i życzliwość, które w
sposób szczególny przyczyniły się do realizacji naszych planów i
zamierzeń organizacyjnych.

Piknik rozpoczął się o godzinie 14.oo. Na początek głos zabrał Wójt
Gminy Tymbark, który podziękował za zaproszenie, pogratulował
rodzicom i szkole zaangażowania w organizację Pikniku, złożył życzenia
wszystkim dzieciom i rodzicom z okazji ich święta, przekazując w
prezencie bon na sprzęt sportowy i słodycze dla uczniów. Głos zabrała
również Przewodnicząca Rady Gminy Tymbark Pani Iwona Toporkiewicz,
która wyraziła swoje uznanie za podtrzymywanie piknikowej tradycji
szkoły oraz w imieniu Radnych z Podłopienia wraz z Panem Jackiem
Kordeczką przekazali piłki dla uczniów.

Następnie swoje umiejętności zaprezentowali młodzi artyści z oddziału
przedszkolnego i klas od 1 do 3 pod kierunkiem Pań Małgorzaty Kulig,
Małgorzaty Czernek, Ewy Czyrnek, Urszuli Irzyk oraz Beaty Szarłowicz.
Były wiersze, piosenki i piękne życzenia dla mamy i taty. Zebrani rodzice
ze wzruszeniem słuchali swoich pociech. Tym razem rodzice
przedszkolaków zostali zaproszeni przez swoje pociechy do wspólnego
tańca.

Część artystyczna została wzbogacona o występ zespołu regionalnego
„Grupy z Mieszkiem”, w roli głównej z solistą “Harnasiem” Mieszkiem
Twarogiem.



Kolejnym punktem programu były świetnie przygotowane i
przeprowadzone przez Panią Jolantę Berdychowską rozgrywki sportowe
dla dzieci i uczniów oraz mecze siatkówki: uczniów i absolwentów naszej
szkoły pomiędzy drużynami: „Audyty” i „Niesiadło” , zaś drugi mecz
pomiędzy Strażakami ( „Strażoki”) a Rodzicami ( „Zryw”). Wszyscy
siatkarze, dopingowani przez kibiców, zacięcie rywalizowali. Grających
uhonorowano nagrodami. Dziękujemy Pani Renacie Kałużnej- Boczoń za
profesjonalne sędziowanie, a Pani Ani Berdychowskiej za opiekę nad
punktacją meczu. W prawidłowym przeprowadzeniu rozgrywek
sportowych pomagały Panie Agnieszka Piech, Jadwiga Majda, Agata
Zimirska i Patrycja Szubryt.

Wśród naszych najmłodszych największym powodzeniem cieszyły się
kolorowe warkoczyki robione przez Panie Józefę Dudzik, Agatę Hutek
oraz Annę Kęskę, a także animacje takie jak: malowanie twarzy, robienie
tatuaży, wyścig w workach, przeciąganie liny, przechodzenie pod
poprzeczką, skręcanie balonów, puszczanie baniek oraz gość specjalny
Myszka Miki, z która można było sobie zrobić zdjęcie.

Druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej z Podłopienia zaprezentowali
krótki pokaz swojej pracy, za co serdecznie im dziękujemy. Jednak
największą atrakcją przygotowaną przez strażaków okazała się tyrolka.
Było to zadanie niezwykle emocjonujące.

Po wyczerpującej zabawie można było odpocząć w polowej kawiarence,
w której serwowano przepyszne ciasta przygotowane przez rodziców ,a
podawane przez Panie Ewę Kulpę, Marię Liszkę-Dudę, Agatę Krzyściak i
Anetę Michałka.Ci, których „dopadł” większy głód lub woleli zjeść coś
bardziej konkretnego mogli posilić się pysznościami z grilla, którego
obsługą zajmowali się: Pan Paweł Krzyściak, Pan Ryszard Gawron, Pani
Jolanta Gawron i Pani Jolanta Kępa.



Można się było zatrzymać przy stoiskach watą cukrową i popcornem
obsługiwane przez Panów Pawła Dudzika, Pana Krzysztofa Hutka, Pana
Roberta Rybkę i Pana Karola Steligę.

Panu Adamowi Berdychowskiemu dziękujemy za niesamowite zdjęcia i
filmy wykonane z drona.

Orkiestrze Tymbarski Ton dziękujemy za wypożyczenie sprzętu
nagłaśniającego oraz Panu Grzegorzowi Gawronowi za jego obsługę i
muzyczną oprawę. Dziękujemy!

Szczególne podziękowania kieruję w kierunku Rady Rodziców na czele z
Panem Ryszardem Kordeczką za ogromne wsparcie i organizację Pikniku
2024. W roli wodzireja i komentatora sportowego nieoceniony i
niezastąpiony Pan Rafał Majda, za co mu bardzo dziękujemy.

Piknik zakończył się późnym popołudniem. Mam nadzieję, że wszyscy
spędzili miło czas. Takie spotkania niewątpliwie wzmacniają więzi,
stwarzają okazje do aktywnego spędzania wolnego czasu, zbliżają ludzi,
ułatwiają otwarcie się na świat i drugiego człowieka. Dziękujemy
wszystkim tym, którzy przyczynili się, poprzez udział w Pikniku, do
integracji naszej społeczności. Zapraszamy za rok!

 Przewiń do początku


